
retigď

Přehled rnýhod pro Vás / nabídka č.15806 - Konvektomat 8611b

Vystavena pro MŠ í. Máje í153

V ceně konvektomatu je doprava, zapojení na předem připravené instalaČní místo,

zaškolení kuchařem Retigo.

Datum vystavení:
Platnost nabídky:

Wtvoňl:

29.5.2021
30.6.2021
Tomáš svačina
tsvacina@retigo.cz

RETlGo s.r.o. l Lóň 23 i o, Ps 43 l 75ó ó4 Rožnov pod Rodhoštem l cz ] tel.: +42o 57] ÓÓ5 5] l I fq: +42o 571 ÓÓ5 554 | emoil: inÍooreligo,com

Bonk: KB Rožnov p. R. l teeN:czzsor-ffilžzajiioze7 | swn, rórraaižpp r ló-ú.,óicaoózt Ýer-Nlo.:czangadzireg.ros o6hovo, c/72ló www'reilgo'com

Períection in cooking ond more...



C704 l 17

Vl§I N

Blue
611 a, b
i - injekční | b - bojlerový

UNlKATNí

§

Vision Peďect Cooking
§ konvektomaty Retigo Vision máte jistotu,
že ťý§tedek vařenj bude vždy §květý.

Připravená jídta mají perfektní barvu,
jsou št?vnatá, křupavá a zdravě připravená

s mlnimem přidaného tuku.

o
Vision Design
Konvektornat Rctigo Vision Vám nabtsí
skvělou kombinaci íu nkčnosti,
výbomé ergonoínaé a atraktivnlho Vehtedu.

To vša s důrazem na bezpečnost a hygi€nu.

&
My Vision Controlg
Nefiednoduššíovládání na trhu Vám šetří
ča§ a umožní rychle a iednoduše na§tavit,
co potíEbujďe. Disptaj reaguJe pgře*tně,
i když máte mastné ruce nebo pracuJete

v rukavicfuh. Htavní menu gimůžete přizpůsobit.

§mart lnvestment
S konvektomatem Retigo Vision šetříte peníze
každý den" Prokazatetně nejnižší spotřeba energie
vody a nízké náklady na autom§tické rnytí
Vám zaruči rychlou návratno§t investice.

Láň 2310, Ps 43, 756 64 Rožnov pod Radhoštém. Tel. +4ž0 571 665 511.
ťax +420 571 665 554. prodej@íeti90.cz, wwwretigo,ctre tigď pERFEcTloN lN cooKlNGAND M.RE..,



Vaření
. Horkývzduch 30 - 50O'C
. Kombinovaný režim 3O - 300'C
. vařenív páře 30 - 130 "c
. Biovaření 30 * 98'C
. Vaření/pečení přes noc - šetří čas i peni?e

. Časovánízáluvú - možnost na5tavit íůznýčas prokaždý zásuv

. AHC {Active Humidity Control) - automatická regulace vlhkosti pro

vynikajíci výstedky vaieni

. Pokročitý systém vývinu páry - skvěté výstedky vaieni v páře diky

dvoustu§ňóvému předehřevu vody v inte9lovaném tepelném výměniku

. Zásuvy napřič - bezpečnějši a pohodlněj§í práce,gagtíonádobami,
Lepši vizuátní kontro{a vlož€ných qastrónádob se surovinámi,

. Regenerace/banketing - podávejte ViCe pokrmů v kratšim čase

. D€lta T vaření - preciznost při připravě vetkých kusů potravin

. Nízkoteplotní vaření - nižši váhové ztróty, lepší chuť

. cook & Hotd - po skončeni Vai€ni autómaticky přejds do fáze

udržováni
. Gotden Touch - peífektní barva a křupavost stiskemj€dnoho tlačítka

. Automatický předehřev/zchta.ení Varné komory s možnosti Zadat

požádovónoU teplotu

. Sous-vide, Sušení, Sterilizace, Konfitovaní, Uzení - speciálni píogíámy

pro moderní 9aStřonomii

vision Touch controls ovládání
. 8" disptej - perfektní přehted, Jednoduché á intuitivni oýládání

. MyVision * maximálni přizpůsobeni menu, vše potřebné na hlavni

obrazovce

. Dotykový panel - panel funguie períektné za v§ech podminek a má

rychlou oclezvu, žádné mechanické prvky. tlačitka či kotečka

. EasyCooking - konV€ktomat doporuči vhodnou lechnologii dt€

pó2adoVanér]ó Výs(edku

, 6-bodováteplotnísonda * š9st méiicich bódů própůrí€kini kéntíotu

teploty V jádře pokrmu

. Active cleaning - system automatického myti s nrlnimálni spotřebou

vody

. 1000 programů r 20 křoky

. Piktogramy - ínožnost píiíazenl vtóstnich piktograrnú ke kJždému
pťogťamU

. Funkce Leařn * uložťni programU §e všemi zmónamt, kt€rÉ byty

provedeny V píúb€hu vaieni

. Postednich 10 - automdtlcké zobrazenl poslednich 10 varnych procesú

. Muttitasking - unlkátni móžnost pracóVat s drsplelem v prúběhu vařeni

. Automatický start - možnost naplánovat odiožený start

. Ecologic - r_lclale o spotřebó elektťické eneřg{e pro každý vaťny píoce!
přííno rla displeji

. N€kónečnýčasvaření - uspoříčas při Vařeni V provozni ipič,e

Ostatní vybavení
Troiité dveřní tklo - minimátní únik tepla. nízká spotřeba ěnergie, již

žádné popiileni o vněj§i skto

obousměrný ventilátor - minimátní rozdity v bařVě upečený€h jid€t

l(lapka - rychiě odvthčení vaíné komory přo lepší křupavost a křásnou

bařVu, patenl.ovaný odvlhčovac i systém

7 rychlostí ventilátoru - kóntrota rychtosti distribuce a cirku[ace

vzduchu

Ctů4 í |7

. Fan Stop - okamžite zastav€ní ventitátořu bráni úniku t€pLa a páry při

otevřeni dveři a zabraňuje opaření obstuhy

. Taktování ventilátoru - 3 kroky k tepši rovnomérnosti

. Robustní klika - pía Pohodlné otvíráni stroi€, aniibakteriální rnateriát

. Alsl 304 nerezováocet - kvatitni nerezové nrateriály sůspeciólni
povrclrcvou úpravou plo delši iivotno§t

. Hygienický varný prostor se zaobtenýmivnitřními íohy - snadná

údížbJ
. lntegrovaná ruční sprcha , pro snadne čištění, nespotfebovava

zí,nékčenou vodu

. odkapová dveřni vanička - ZachytáVá kondenzát z dveří

. Dva přívody vody - pro změkčenou a nezměkčenou Vodtj

. Wss (Water saving system) , specialni sysiém odpadu b Vestavény

tepelný výmónik zaiisti vetmi nizkou spotiebu vody

. Vyjímatelnédržákygastronádob § íozteči 65 mm

konektivita
. USB rozh'raní - snadné přehrávání dat z ě do konvektomatu

. Éthcrnet/LAN - lIlúžll!st piipojerrí tlu >ilů, kuttrutrikalc Pi*s
inteínetový prohližeč

. VisionCombi soítware - správa programú a piktogřamú ve vašem PC,

proh{iženi dat HACCP

Provozní záznamy
. HAccP záznamy - snadná a okamžitá ánalýZa kritických bodú vaiení

. Komptetnl záznamy provolnich události

Servis
. BCSr {Borter controt Sy§tem) - autómatická kontrota bojleru,

atltomatický přechocj <jo injekcniho režimu v piipadó neóčekavaného

výpacJku bojteru

. Servisni a diagnostický systérn - aLltomatick. vyhodnocení chyb

Volitelné vybavení
opačné otevířání dYeří

Bezpečnostní otevíráni dveří

Dřuhá t€plotni sonda

Samonavijecí sprcha

Připojení na §ystém optimalizace §potř€by €lektrické en€í9ié

Votitelné příslušenství
ST 1116 podstavec s kapacitou 16 x 6N 1/1

§T 1!16 FP skládací pod§tavec 5 kapacitou 8 x GN x/1

ST 1116 CS podstavec 5T1116 na kolečkách

ST 1116 }1 podstavec s kapacitou 16 x GN1/1. \í,rška 900 mm

PoDSTAVEC s mistem přo Holdomat

PODSTAVEC s mistem pro šokový zchlazovač/zrnrazovaÉ 411 nebo 511

VlSloN V€NT kondenzaéní dige§toř

GN ADAPTÉR pro 2 x GN1/2 nebo 3 x GN1/3

MoDlFtl(AcE Z^SUVŮ s rozteči 85. 70 mm nebo GN 400/600

VlsloN GUN olejová pistote

VtSlON SMOKĚR udirna

GASTRoNÁDoBY" člsTÍcí PRosfi EDKY. l,JPRAVNY VoDY

pouze pío boil€íové konvektomaty

VYBAVENí

Láň 2310, PS 43, 756 64 Rožnov pod Radhoštěm, Tel, +420 571 665 511,

FaX] +42ú 571 665 554. pťodej@í€(igo,cz. WwW'r€tigó,cZretigď PERFEcTloN lN cooKlNG AND MoRE...



TECHN|CKÁ DATA

-

5 x 600/400

5l _ 15o

65 rnm

933 x 786 x 821 mm

L22 kg

10.9 kW

10.3 kW

3N-/380-415V/50-60 Hz

do 7O dBA

C3l4" l5Omm

30 - 300.c

3N*/380_415V/50-60 Hz

MOŽNOST| SESTAV KONVEKTOMATÚ

Cz04 l17

I Modet H
Technická speciťikáce

Tepelný zdroJ

Vývin páry

Hópacita

l(apacitó (volitelnáJ

Kapacita jidel na výdej

RoZ!eč zásuvů

Rozrněry(§xvxh}

Váha

cslkóVý přikon

Tepelný přlkon

Piíkon vyvrječe páry

Jišténí

Napá.ieni

Híučnost

PíapoJka VoťJy/Odpndu

Teplota

8611i

2E0611lA

§lektřlna

]::i:1:
7xGN1l1

B6ub

2E061lBA

Elektřina

5 x 6O01400

§1 * 150

65 mrn

933 x 786 x 821 mm

1t6 kg

10.9 kW

t0,3 k,^/

Láň 2310, P5 43. 756 64 Rožnov pod Rádhoštěm. Tel. +420 57! 665 511.Fax: +4ž0 57r 6ó5 554. prodej@íetigo ;z,iu,,i*,..tigo..,

re tigO* ,rorr.r,oN lN cooKlNGAND M.RE.,"



VÝKRESY

C7$4 í 11

klar/ka

korninek

odpad

připoj€ní etektřiny

neupravená voCa

uplůvčna VOda

Láň 2310. P§ 43. 756 64 Rožnov pod RódhoŠtém. Tel- 1420 57l 66í 51t,

?ax: 1,42a 571665 554. prqdeiGretigo.cz. WWw-růtigo.c?re tigď pERFEcTloN lN cooKlNG AND M.RE"



retlgO t.í.o. @
iál9310, P.s, {ó

75óól fiožn<rrá.B.
aŘ eglw

retigo'
Cenová rekapitulace

8611b

Doprava

H,l4-0202

Zapojení konvektomatu

Školení odbomým kuchařem
RETlGo

Celkem
DPH
Celkem s DPH

Obchodní podmínky

Dodací podmínka:
Platební podmínka:
Termín dodání:
Poznámka:

62 497,00 154 503,00 czK
32u5,63czK
í86 948,63 czK

Datum vystavení:
Platnost nabídky:
Vytvoňl:

FCA Rožnov pod Radhoštěm |NCOTERMS 2010
Splatnost do 30 dní od vystavení faktury
1 týden od objednání
Tato nabídka se řídízáručními podmínkami spoleěnosti RETlGO, s.r.o., uvedenými
na http://www.retigo,czlKe-stazenibod 13, případně přiloženými k této nabídce.
Pokud není uvedenojinakjsou ceny bez DPH.
Tuto nabídku lze přijmout pouze bezv,ýhradně.
Přijetínabídky objednávkou, čipodpisem nabídky zákazníkem uvedeným na této nabídce
vyjadřuje souhlas s uýše citovanými záručními podmínkami.

29.5.2021
30.6.2021
Tomáš svačina
tsvacina@retigo,cz

RrnGos.r.o. lLóň23l0,Ps43 l75óó4RožnovpodRodhošlěmlcZ tel.: +42057lóó55lllfď:+42o57]óó5554|e_moil:info.dreligo,com
Bonk:KB Rožnov p, R. I IBAN: cz28o]moooo9lzltitdlozat lswm: KoMBczPP I lD-No.:ó079€ó2 | VAT-No.:cz&791oó2]Eg.Kos ostrovo:c/72|e www.retigo,com

, cenalks §leva Cena po slevě Množstvl
czK

154

Úspora pro Vás Cena celkem
CzK

1,00

1,00
,1 

,00


